
 

   MAS  Aktivios, z.s. 
 

 Vás zve na seminář 
 
 

Ú Č E T N I C T V Í  
PRO  OBCE A JEJICH PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

S  ING.  DAVIDEM  VIČAREM 
 

úterý 11. 12. 2018  od  8,30 hod 

v salonku restaurace „Přeštická svině“ ( bývalý Hotel Sport) 
Tř. 1. máje 1094, 334 01 Přeštice 

 
 

SEMINÁŘ JE URČEN:  
• účetním obcí a jejich příspěvkových organizací 

 
 
 
PROGRAM :  
: 

• Novinky v účetnictví a daních 

• Rozbor konkrétních chyb zjištěných při přezkoumání za uplynulý rok 

• Postupy a pomůcky při sestavení závěrky 

• Další problémové účetní okruhy 

• Dotazy 
 
 
 
 

Daňový poradce Ing. David Vičar  
 
Z organizačních důvodů se prosím přihlaste nejpozději do 5.12. 2018 na e-mailové adrese:  
 info@mas-aktivios.cz. Na tuto e-mailovou adresu můžete také zasílat Vaše případné dotazy 
pro lektora. Výběr z několika jídel a výborné občerstvení zajištěno. Cena školení je 1000,-Kč.   
 

mailto:info@mas-aktivios.cz

